АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРТЮШИНСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2019                         №   68
	О внесении изменений

в постановление администрации поселения от 21.08.2017 № 42

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести в приложение 2 «Методические указания по разработке и реализации муниципальных программ сельского поселения Артюшинское» к постановлению администрации сельского поселения Артюшинское от 21.08.2017 № 42 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ сельского поселения Артюшинское» следующие изменения:

         - в разделе III. «Дополнительные и обосновывающие материалы» в пункте 20 слова «очередной год» заменить словами «пять лет»;

- таблицу 4 «План реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Артюшинское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

            Глава  сельского

            поселения  Артюшинское:                                 В. А. Макаров
	Приложение

к постановлению администрации поселения

от  27.11.2019   №   68

                                                                                                                                                                                  «Таблица 4

План реализации муниципальной программы

	Наименование основного мероприятия.
	Ответственный исполнитель (Ф.И.О., должность)
	Срок
	Ожидаемый непосредственный результат (краткое описание)
	Финансирование (тыс. руб.)

	начала реализации
	окончания реализации

	очередной год
	первый год планового периода
	второй год планового периода
	третий год планового периода
	...

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Основное мероприятие 1.1

	Мероприятие 1.1.1

	Мероприятие 1.1.2

	...

	ИТОГО

                                                                                                                                                                                          ».